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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Prueba 49 Masc., 800m Libre 12 años
07/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. CANO GONZALEZ, Guillermo 07 C.D. Torrelago Wellness 11:32.87 262 50,00
100m: 300m: 4:17.74 1:28.65 500m: 7:13.80 1:27.49 700m: 10:11.52 1:28.13
200m: 2:49.09 400m: 5:46.31 1:28.57 600m: 8:43.39 1:29.59 800m: 11:32.87 1:21.35

2. RODRIGUEZ FERNANDEZ, Aitor 07 C.D. Coyanza-Natacion 12:19.15 215 48,00
100m: 1:27.74 1:27.74 300m: 4:36.49 1:35.47 500m: 7:45.87 1:34.19 700m: 10:52.96 1:32.12
200m: 3:01.02 1:33.28 400m: 6:11.68 1:35.19 600m: 9:20.84 1:34.97 800m: 12:19.15 1:26.19

3. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.D. Natacion Calle 4 12:26.20 209 46,00
100m: 1:33.52 1:33.52 300m: 4:48.30 1:36.70 500m: 7:58.14 1:34.15 700m: 11:06.19 1:33.38
200m: 3:11.60 1:38.08 400m: 6:23.99 1:35.69 600m: 9:32.81 1:34.67 800m: 12:26.20 1:20.01

4. SANCHEZ GUTIERREZ, Danel 07 C.N.Castilla Zamora 12:45.71 194 45,00
100m: 1:27.27 1:27.27 300m: 4:41.71 1:38.75 500m: 7:59.02 1:37.94 700m: 11:11.36 1:35.62
200m: 3:02.96 1:35.69 400m: 6:21.08 1:39.37 600m: 9:35.74 1:36.72 800m: 12:45.71 1:34.35

5. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 12:58.25 184 44,00
100m: 1:31.09 1:31.09 300m: 4:45.06 1:37.58 500m: 8:03.59 1:39.02 700m: 11:23.61 1:41.64
200m: 3:07.48 1:36.39 400m: 6:24.57 1:39.51 600m: 9:41.97 1:38.38 800m: 12:58.25 1:34.64

6. GARCIA RODRIGUEZ, Alejandro 07 C.N. Riavall 13:05.65 179 43,00
100m: 1:29.91 1:29.91 300m: 4:45.59 1:38.22 500m: 8:06.68 1:41.61 700m: 11:31.96 1:42.91
200m: 3:07.37 1:37.46 400m: 6:25.07 1:39.48 600m: 9:49.05 1:42.37 800m: 13:05.65 1:33.69

7. SERRADOR RODRIGUEZ, Nicolas 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 13:05.86 179 42,00
100m: 1:33.82 1:33.82 300m: 4:54.41 1:39.82 500m: 8:18.26 1:43.96 700m: 11:36.19 1:37.22
200m: 3:14.59 1:40.77 400m: 6:34.30 1:39.89 600m: 9:58.97 1:40.71 800m: 13:05.86 1:29.67

8. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 13:13.22 174 41,00
100m: 1:35.46 1:35.46 300m: 4:57.34 1:42.06 500m: 8:25.22 1:44.57 700m: 11:43.21 1:33.08
200m: 3:15.28 1:39.82 400m: 6:40.65 1:43.31 600m: 10:10.13 1:44.91 800m: 13:13.22 1:30.01

9. UÑA BARRIO, Marcos 07 Club Benavente Natacion 13:15.80 172 40,00
100m: 1:29.04 1:29.04 300m: 4:51.64 1:41.07 500m: 8:12.64 1:39.82 700m: 11:35.76 1:42.00
200m: 3:10.57 1:41.53 400m: 6:32.82 1:41.18 600m: 9:53.76 1:41.12 800m: 13:15.80 1:40.04

10. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 13:29.42 164 39,00
100m: 1:54.02 1:54.02 300m: 4:59.22 1:43.12 500m: 8:26.19 1:43.77 700m: 11:51.30 1:42.78
200m: 3:16.10 1:22.08 400m: 6:42.42 1:43.20 600m: 10:08.52 1:42.33 800m: 13:29.42 1:38.12

11. GONZALEZ ARAGON, Eneko 07 C.N. Palencia 13:38.64 158 38,00
100m: 1:33.21 1:33.21 300m: 500m: 700m:
200m: 3:13.75 1:40.54 400m: 6:41.26 600m: 800m: 13:38.64

12. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 13:41.62 157 37,00
100m: 1:35.81 1:35.81 300m: 5:04.85 1:45.33 500m: 8:36.03 1:45.89 700m: 12:04.47 1:44.69
200m: 3:19.52 1:43.71 400m: 6:50.14 1:45.29 600m: 10:19.78 1:43.75 800m: 13:41.62 1:37.15

13. MARTINEZ CORDERO, Bruno 07 C.N. Astorga 13:50.65 152 36,00
100m: 1:35.82 1:35.82 300m: 5:06.69 1:44.85 500m: 8:38.36 1:45.85 700m: 12:09.81 1:45.85
200m: 3:21.84 1:46.02 400m: 6:52.51 1:45.82 600m: 10:23.96 1:45.60 800m: 13:50.65 1:40.84

14. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 13:58.27 148 35,00
100m: 1:34.21 1:34.21 300m: 500m: 700m:
200m: 3:17.22 1:43.01 400m: 6:51.13 600m: 800m: 13:58.27

15. MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.N.Castilla Zamora 14:02.32 145 34,00
100m: 1:27.40 1:27.40 300m: 4:56.24 1:50.24 500m: 8:30.47 1:45.68 700m: 12:20.52 1:57.55
200m: 3:06.00 1:38.60 400m: 6:44.79 1:48.55 600m: 10:22.97 1:52.50 800m: 14:02.32 1:41.80

16. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.N. Parquesol 14:15.20 139 33,00
100m: 1:37.27 1:37.27 300m: 5:12.63 1:48.49 500m: 8:51.47 1:48.25 700m: 12:29.75 1:50.97
200m: 3:24.14 1:46.87 400m: 7:03.22 1:50.59 600m: 10:38.78 1:47.31 800m: 14:15.20 1:45.45

17. GALLEGO MUÑIZ, Mario 07 C.N. Parquesol 14:17.34 138 32,00
100m: 1:34.28 1:34.28 300m: 5:08.08 1:48.86 500m: 8:51.14 1:52.14 700m: 12:36.57 1:54.35
200m: 3:19.22 1:44.94 400m: 6:59.00 1:50.92 600m: 10:42.22 1:51.08 800m: 14:17.34 1:40.77

18. CASADO RODRIGUEZ, Fernando 07 Club Benavente Natacion 14:24.80 134 31,00
100m: 1:41.28 1:41.28 300m: 5:27.02 1:53.99 500m: 9:05.73 1:50.71 700m: 12:49.11 1:50.72
200m: 3:33.03 1:51.75 400m: 7:15.02 1:48.00 600m: 10:58.39 1:52.66 800m: 14:24.80 1:35.69

19. GOMEZ GALLEGO, Hugo 07 Cd Acuatico Leon 14:25.14 134 30,00
100m: 1:37.27 1:37.27 300m: 5:09.03 1:46.28 500m: 8:49.93 1:50.84 700m: 12:38.46 1:55.45
200m: 3:22.75 1:45.48 400m: 6:59.09 1:50.06 600m: 10:43.01 1:53.08 800m: 14:25.14 1:46.68

20. VALLE SANCHEZ, Nicolas 07 C.D. Natacion Calle 4 14:37.59 128 29,00
100m: 1:39.62 1:39.62 300m: 5:28.71 1:58.51 500m: 9:14.32 1:54.81 700m: 12:56.53 1:48.70
200m: 3:30.20 1:50.58 400m: 7:19.51 1:50.80 600m: 11:07.83 1:53.51 800m: 14:37.59 1:41.06

21. SOMOZA BLANCO, Iker 07 C.N. Ciudad De Avila 14:43.40 126 28,00
100m: 1:43.65 1:43.65 300m: 500m: 700m:
200m: 3:36.09 1:52.44 400m: 7:21.46 600m: 800m: 14:43.40
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Prueba 49, Masc., 800m Libre, 12 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

22. HUETE MARTIN, Pablo 07 C.N. Ciudad De Avila 14:58.15 120 27,00
100m: 1:35.84 1:35.84 300m: 500m: 700m:
200m: 3:26.28 1:50.44 400m: 7:16.85 600m: 800m: 14:58.15

23. FERNANDEZ HERREROS, Raul 07 Cd Acuatico Leon 15:54.48 100 26,00
100m: 1:46.49 1:46.49 300m: 5:48.03 2:02.99 500m: 9:56.10 2:05.41 700m:
200m: 3:45.04 1:58.55 400m: 7:50.69 2:02.66 600m: 12:04.07 2:07.97 800m: 15:54.48
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Prueba 50 Fem., 800m Libre 11 años
07/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, Yael 08 C.N. Astorga 11:26.12 340 50,00
100m: 1:17.72 1:17.72 300m: 4:12.42 1:27.84 500m: 7:08.49 1:27.80 700m: 10:03.14 1:27.20
200m: 2:44.58 1:26.86 400m: 5:40.69 1:28.27 600m: 8:35.94 1:27.45 800m: 11:26.12 1:22.98

2. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 11:30.07 335 48,00
100m: 1:20.51 1:20.51 300m: 4:13.61 1:27.05 500m: 7:09.27 1:27.65 700m: 10:05.37 1:27.72
200m: 2:46.56 1:26.05 400m: 5:41.62 1:28.01 600m: 8:37.65 1:28.38 800m: 11:30.07 1:24.70

3. FERNANDEZ YUSTE, Adriana 08 C.N. Rio Adaja 12:23.03 268 46,00
100m: 1:28.26 1:28.26 300m: 500m: 700m:
200m: 3:00.57 1:32.31 400m: 6:09.83 600m: 800m: 12:23.03

4. NIKOLAEVA DIMITROVA, Victoria 08 C.N. Parquesol 12:23.68 267 45,00
100m: 1:25.15 1:25.15 300m: 4:32.27 1:34.41 500m: 7:41.29 1:34.77 700m: 10:53.07 1:35.67
200m: 2:57.86 1:32.71 400m: 6:06.52 1:34.25 600m: 9:17.40 1:36.11 800m: 12:23.68 1:30.61

5. PASTOR CUEVAS, Sofia 08 C.N. Astorga 12:24.00 267 44,00
100m: 1:29.25 1:29.25 300m: 4:40.18 1:37.72 500m: 7:49.44 1:34.80 700m: 11:03.10 1:35.27
200m: 3:02.46 1:33.21 400m: 6:14.64 1:34.46 600m: 9:27.83 1:38.39 800m: 12:24.00 1:20.90

6. GONZALEZ ARAUZO, Natalia 08 C.N. Castilla-Burgos 12:26.54 264 43,00
100m: 1:31.43 1:31.43 300m: 4:42.09 1:35.65 500m: 7:50.67 1:33.45 700m: 10:58.03 1:34.65
200m: 3:06.44 1:35.01 400m: 6:17.22 1:35.13 600m: 9:23.38 1:32.71 800m: 12:26.54 1:28.51

7. CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 12:35.89 255 42,00
100m: 1:22.64 1:22.64 300m: 4:36.14 1:36.99 500m: 7:51.01 1:37.50 700m: 11:40.00 2:12.53
200m: 2:59.15 1:36.51 400m: 6:13.51 1:37.37 600m: 9:27.47 1:36.46 800m: 12:35.89 55.89

8. CASTAÑO CASTAÑEIRA, Paula 08 Cd Acuatico Leon 12:44.80 246 41,00
100m: 300m: 4:46.18 1:37.06 500m: 8:02.36 1:37.39 700m: 11:15.81 1:35.65
200m: 3:09.12 400m: 6:24.97 1:38.79 600m: 9:40.16 1:37.80 800m: 12:44.80 1:28.99

9. GARCIA CALVO, Irene 08 C.D. Natacion Medinense 12:59.26 232 40,00
100m: 1:26.79 1:26.79 300m: 4:42.91 1:37.71 500m: 8:00.49 1:39.99 700m: 11:24.51 1:40.37
200m: 3:05.20 1:38.41 400m: 6:20.50 1:37.59 600m: 9:44.14 1:43.65 800m: 12:59.26 1:34.75

10. NOGUERAS GONZALEZ, Claudia 08 C.D. Torrelago Wellness 13:02.16 230 39,00
100m: 1:29.13 1:29.13 300m: 4:48.49 1:40.07 500m: 8:10.61 1:41.67 700m: 11:32.07 1:40.95
200m: 3:08.42 1:39.29 400m: 6:28.94 1:40.45 600m: 9:51.12 1:40.51 800m: 13:02.16 1:30.09

11. PEÑATO VELEZ, Maria 08 Club Tritor - Triatlon Tordesi 13:18.63 216 38,00
100m: 1:30.75 1:30.75 300m: 4:54.20 1:42.87 500m: 8:20.63 1:43.18 700m: 11:43.84 1:39.94
200m: 3:11.33 1:40.58 400m: 6:37.45 1:43.25 600m: 10:03.90 1:43.27 800m: 13:18.63 1:34.79

12. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 13:20.96 214 37,00
100m: 1:37.76 1:37.76 300m: 5:05.60 1:44.08 500m: 8:32.78 1:43.66 700m: 11:50.69 1:38.64
200m: 3:21.52 1:43.76 400m: 6:49.12 1:43.52 600m: 10:12.05 1:39.27 800m: 13:20.96 1:30.27

13. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 13:22.13 213 36,00
100m: 1:34.60 1:34.60 300m: 500m: 700m:
200m: 3:18.25 1:43.65 400m: 6:43.33 600m: 800m: 13:22.13

14. LLORENTE MINGUEZ, Elena 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 13:23.23 212 35,00
100m: 1:36.19 1:36.19 300m: 5:03.46 1:42.97 500m: 8:31.40 1:43.69 700m: 11:52.87 1:39.60
200m: 3:20.49 1:44.30 400m: 6:47.71 1:44.25 600m: 10:13.27 1:41.87 800m: 13:23.23 1:30.36

15. PASCUAL ALONSO, Sarah 08 C.N. Palencia 13:24.45 211 34,00
100m: 1:33.41 1:33.41 300m: 500m: 700m:
200m: 3:14.34 1:40.93 400m: 6:41.55 600m: 800m: 13:24.45

16. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 13:31.76 205 33,00
100m: 1:31.69 1:31.69 300m: 4:52.51 1:42.49 500m: 8:24.02 1:47.34 700m: 11:53.83 51.92
200m: 3:10.02 1:38.33 400m: 6:36.68 1:44.17 600m: 11:01.91 2:37.89 800m: 13:31.76 1:37.93

17. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Campo 13:52.09 191 32,00
100m: 1:35.72 1:35.72 300m: 5:07.32 1:45.61 500m: 8:41.57 1:48.04 700m: 12:12.19 1:43.74
200m: 3:21.71 1:45.99 400m: 6:53.53 1:46.21 600m: 10:28.45 1:46.88 800m: 13:52.09 1:39.90

18. MARTIN GONZALEZ, Irene 08 Club Tritor - Triatlon Tordesi 13:59.27 186 31,00
100m: 1:37.05 1:37.05 300m: 5:04.81 1:43.77 500m: 8:39.34 1:46.78 700m: 12:15.80 1:47.83
200m: 3:21.04 1:43.99 400m: 6:52.56 1:47.75 600m: 10:27.97 1:48.63 800m: 13:59.27 1:43.47

19. MARTIN FERNANDEZ, Marta 08 C.D. Natacion Medinense 14:03.37 183 30,00
100m: 1:35.54 1:35.54 300m: 5:07.01 1:46.91 500m: 8:44.24 1:49.67 700m: 12:22.07 1:48.72
200m: 3:20.10 1:44.56 400m: 6:54.57 1:47.56 600m: 10:33.35 1:49.11 800m: 14:03.37 1:41.30

20. GEORGIEVA VELEVA, Nikol 08 C.D.N. Zamora 14:10.59 178 29,00
100m: 1:33.66 1:33.66 300m: 500m: 8:43.99 1:46.93 700m: 12:28.43 1:46.76
200m: 3:19.13 1:45.47 400m: 6:57.06 600m: 10:41.67 1:57.68 800m: 14:10.59 1:42.16

21. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 S.D. La Venatoria 14:12.95 177 28,00
100m: 1:36.77 1:36.77 300m: 5:14.07 1:49.82 500m: 8:53.71 1:47.29 700m: 12:30.87 1:46.78
200m: 3:24.25 1:47.48 400m: 7:06.42 1:52.35 600m: 10:44.09 1:50.38 800m: 14:12.95 1:42.08
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Prueba 50, Fem., 800m Libre, 11 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

22. VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca 14:39.38 161 27,00
100m: 1:47.50 1:47.50 300m: 5:30.54 1:52.22 500m: 9:18.10 1:56.38 700m: 12:56.77 1:46.17
200m: 3:38.32 1:50.82 400m: 7:21.72 1:51.18 600m: 11:10.60 1:52.50 800m: 14:39.38 1:42.61

23. MELON VELASCO, Valeria 08 S.D. La Venatoria 14:40.25 161 26,00
100m: 1:39.46 1:39.46 300m: 5:19.75 1:50.93 500m: 9:07.88 1:52.94 700m: 12:54.54 1:53.31
200m: 3:28.82 1:49.36 400m: 7:14.94 1:55.19 600m: 11:01.23 1:53.35 800m: 14:40.25 1:45.71

24. RODRIGUEZ GRANDE, Jimena 08 C.N. Abulense 14:47.13 157 25,00
100m: 1:43.30 1:43.30 300m: 500m: 700m:
200m: 3:33.24 1:49.94 400m: 7:21.90 600m: 800m: 14:47.13

25. BARRERO FERNANDEZ, Ursula 08 Club Benavente Natacion 14:59.00 151 24,00
100m: 1:55.09 1:55.09 300m: 5:41.52 1:55.22 500m: 9:26.14 1:54.12 700m: 13:17.17 1:57.84
200m: 3:46.30 1:51.21 400m: 7:32.02 1:50.50 600m: 11:19.33 1:53.19 800m: 14:59.00 1:41.83

26. BURGOS RODRIGUEZ, Daniela 08 C.D. Arete 14:59.92 151 23,00
100m: 1:53.49 1:53.49 300m: 5:49.25 1:57.24 500m: 9:34.83 1:51.80 700m: 13:15.69 1:50.45
200m: 3:52.01 1:58.52 400m: 7:43.03 1:53.78 600m: 11:25.24 1:50.41 800m: 14:59.92 1:44.23

27. MARTIN GONZALO, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 15:14.26 144 22,00
100m: 1:49.65 1:49.65 300m: 5:41.55 1:55.54 500m: 9:32.44 1:54.52 700m: 13:25.19 1:55.47
200m: 3:46.01 1:56.36 400m: 7:37.92 1:56.37 600m: 11:29.72 1:57.28 800m: 15:14.26 1:49.07

28. VELASCO GARCIA, Victoria 08 Club Benavente Natacion 15:20.02 141 21,00
100m: 1:46.02 1:46.02 300m: 5:38.39 1:56.06 500m: 9:31.92 1:57.56 700m: 13:29.55 1:58.69
200m: 3:42.33 1:56.31 400m: 7:34.36 1:55.97 600m: 11:30.86 1:58.94 800m: 15:20.02 1:50.47

29. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 15:24.22 139 20,00
100m: 1:49.88 1:49.88 300m: 5:43.92 1:56.63 500m: 9:36.92 1:57.05 700m: 11:33.32
200m: 3:47.29 1:57.41 400m: 7:39.87 1:55.95 600m: 11:34.90 1:57.98 800m: 15:24.22 3:50.90

30. MARTINEZ CANTERO, Noa 08 C.N. Leon 15:25.89 138 19,00
100m: 1:48.59 1:48.59 300m: 5:45.89 2:00.37 500m: 9:39.55 1:55.60 700m: 13:35.97 1:54.58
200m: 3:45.52 1:56.93 400m: 7:43.95 1:58.06 600m: 11:41.39 2:01.84 800m: 15:25.89 1:49.92

31. GONZALEZ SERNA, Irati 08 C.N. Castilla-Burgos 15:27.58 137 18,00
100m: 1:44.74 1:44.74 300m: 5:41.25 1:59.69 500m: 9:43.75 2:02.23 700m: 13:38.95
200m: 3:41.56 1:56.82 400m: 7:41.52 2:00.27 600m: 800m: 15:27.58 1:48.63

32. BENITO LÓPEZ, Lucía 08 C.D. Arete 15:51.60 127 17,00
100m: 1:54.50 1:54.50 300m: 5:51.99 1:59.39 500m: 9:57.52 2:03.52 700m: 13:57.52 58.96
200m: 3:52.60 1:58.10 400m: 7:54.00 2:02.01 600m: 12:58.56 3:01.04 800m: 15:51.60 1:54.08

33. MORENO MATA, Angela 08 C.N. Rio Adaja 15:57.11 125 16,00
100m: 1:40.98 1:40.98 300m: 500m: 700m:
200m: 3:36.11 1:55.13 400m: 7:01.59 600m: 800m: 15:57.11

34. SASTRE SEGOVIA, Sofia 08 C.N. Abulense 16:17.20 118 15,00
100m: 1:54.56 1:54.56 300m: 500m: 700m:
200m: 4:00.12 2:05.56 400m: 8:09.66 600m: 800m: 16:17.20

Baja enf. GALLEGO BALDONEDO, Lorena 08 C.N. Leon -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Prueba 51 Masc., 400m Libre 11 años
07/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 5:46.88 229 50,00
50m: 37.41 37.41 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.00 43.59 200m: 2:48.88 300m: 4:18.34 400m: 5:46.88

2. PIÑÁN GALLEGUILLOS, David 08 Cd Acuatico Leon 5:59.68 205 48,00
50m: 39.44 39.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.67 47.23 200m: 3:00.47 300m: 4:34.12 400m: 5:59.68

3. TUNDIDOR RODRIGUEZ, Sergio 08 C.N. Astorga 6:03.67 198 46,00
50m: 37.52 37.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.24 43.72 200m: 2:55.52 300m: 4:31.92 400m: 6:03.67

4. DE BLAS RODRIGUEZ, Luis 08 C.N. Rio Adaja 6:13.38 183 45,00
50m: 40.30 40.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.59 45.29 200m: 3:01.15 300m: 400m: 6:13.38

5. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 C.D. Natacion Medinense 6:17.28 178 44,00
50m: 42.92 42.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.77 46.85 200m: 3:07.94 300m: 4:40.37 400m: 6:17.28

6. NAHORNIUK BORETSKY, Daniel 08 C.N. Campo 6:22.14 171 43,00
50m: 41.06 41.06 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.13 47.07 200m: 3:07.98 300m: 4:44.45 400m: 6:22.14

7. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 6:24.29 168 42,00
50m: 40.88 40.88 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.91 47.03 200m: 3:06.07 300m: 4:42.97 400m: 6:24.29

8. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 6:25.94 166 41,00
50m: 43.20 43.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.09 47.89 200m: 3:10.84 300m: 4:52.47 400m: 6:25.94

9. RUIZ GONZALEZ, Victor 08 C.N. Castilla-Burgos 6:26.36 165 40,00
50m: 41.52 41.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.25 48.73 200m: 3:10.60 300m: 4:50.91 400m: 6:26.36

10. CAMARERO GARCINUÑO, Elias 08 C.N. Castilla-Burgos 6:26.88 165 39,00
50m: 44.08 44.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.89 49.81 200m: 3:13.32 300m: 4:51.47 400m: 6:26.88

11. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 6:30.87 160 38,00
50m: 45.78 45.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.01 50.23 200m: 3:17.11 300m: 4:58.81 400m: 6:30.87

12. MARTINEZ ROMERO, Javier 08 S.D. La Venatoria 6:38.51 151 37,00
50m: 43.04 43.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.67 47.63 200m: 3:12.01 300m: 4:56.75 400m: 6:38.51

13. ORTEGA PEREZ, Alvaro 08 C.N. Castilla-Burgos 6:40.06 149 36,00
50m: 42.24 42.24 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.01 48.77 200m: 3:13.18 300m: 4:56.41 400m: 6:40.06

14. LÓPEZ TOMILLO, Alejandro 08 C.N. Campo 6:40.82 148 35,00
50m: 41.44 41.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.47 49.03 200m: 3:14.30 300m: 4:58.01 400m: 6:40.82

15. SANTIAGO RAMOS, Adrian 08 C.Acuatico Salamanca 6:46.21 142 34,00
50m: 44.78 44.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.81 50.03 200m: 3:19.63 300m: 5:05.02 400m: 6:46.21

16. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 6:47.80 140 33,00
50m: 43.82 43.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.73 49.91 200m: 3:17.52 300m: 5:02.81 400m: 6:47.80

17. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 6:52.22 136 32,00
50m: 43.08 43.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.76 51.68 200m: 3:23.78 300m: 5:11.85 400m: 6:52.22

18. ALONSO LOPEZ, Ivan R. 08 C.N. Castilla-Burgos 6:53.83 134 31,00
50m: 42.32 42.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.22 50.90 200m: 3:19.09 300m: 5:08.38 400m: 6:53.83

19. VALENCIANO MIGUELEZ, Hugo 08 C.N. Leon 6:55.51 133 30,00
50m: 44.59 44.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.93 52.34 200m: 3:25.00 300m: 5:15.35 400m: 6:55.51

20. BARREIRO RODILLA, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 6:56.48 132 29,00
50m: 45.89 45.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.24 52.35 200m: 3:27.17 300m: 5:06.43 400m: 6:56.48

21. MAROTO GARCIA, Jorge 08 C.N. Ciudad De Avila 7:01.96 127 28,00
50m: 43.57 43.57 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.77 52.20 200m: 3:24.97 300m: 400m: 7:01.96
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22. MARTÍN ENCINAS, Manuel 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 7:01.97 127 27,00
50m: 45.77 45.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.47 52.70 200m: 3:28.08 300m: 5:14.79 400m: 7:01.97

23. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 7:03.04 126 26,00
50m: 46.50 46.50 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.03 51.53 200m: 3:25.62 300m: 5:15.40 400m: 7:03.04

24. DE LAS HERAS PÉREZ, Mario 08 C.D. Arete 7:03.49 125 25,00
50m: 40.32 40.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.91 51.59 200m: 3:23.11 300m: 5:15.35 400m: 7:03.49

25. ASTUDILLO HERNANDEZ, Alvaro 08 C.Acuatico Salamanca 7:04.75 124 23,50
50m: 48.08 48.08 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.96 54.88 200m: 3:34.48 300m: 5:24.05 400m: 7:04.75

GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 7:04.75 124 23,50
50m: 48.26 48.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.94 53.68 200m: 3:34.06 300m: 5:23.96 400m: 7:04.75

27. BARRERO MARTINEZ, Hector 08 Club Benavente Natacion 7:16.49 114 22,00
50m: 50.17 50.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.89 57.72 200m: 3:46.83 300m: 5:42.80 400m: 7:16.49

28. GARCIA GRIJALBA, Samuel 08 C.D. Torrelago Wellness 7:17.07 114 21,00
50m: 47.86 47.86 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.01 55.15 200m: 3:34.56 300m: 5:27.30 400m: 7:17.07

29. GARCIA DIAZ, Daniel 08 Cd Acuatico Leon 7:17.84 113 20,00
50m: 50.43 50.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.87 55.44 200m: 3:36.17 300m: 5:28.56 400m: 7:17.84

30. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 7:18.88 113 19,00
50m: 47.96 47.96 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.40 54.44 200m: 3:35.74 300m: 5:29.78 400m: 7:18.88

31. GALÁN VELA, Jorge 08 C.D.N. Zamora 7:20.08 112 18,00
50m: 49.33 49.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.29 59.96 200m: 3:38.43 300m: 6:34.05 400m: 7:20.08

32. ORTEGA SANTAMARÍA, Hugo 08 C.N. Castilla-Burgos 7:25.64 108 17,00
50m: 44.74 44.74 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.54 53.80 200m: 3:37.16 300m: 5:35.85 400m: 7:25.64

33. MATA PEREZ, Mario 08 C.N. Castilla-Burgos 7:25.92 107 16,00
50m: 48.37 48.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.86 55.49 200m: 3:40.34 300m: 5:37.14 400m: 7:25.92

34. REAL CORDERO, Noe 08 Club Benavente Natacion 7:29.02 105 15,00
50m: 51.99 51.99 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.59 57.60 200m: 3:47.09 300m: 5:40.93 400m: 7:29.02

35. PRIETO SALAS, Mario 08 C.N. Palencia 7:31.18 104 14,00
50m: 52.30 52.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.22 48.92 200m: 3:35.40 300m: 400m: 7:31.18

36. BARRIO VICENTE, Hector 08 C.N. Palencia 7:31.19 104 13,00
50m: 57.14 57.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.21 53.07 200m: 4:42.17 300m: 400m: 7:31.19

37. GONZALEZ RODRIGUEZ, Izan 08 C.D. Coyanza-Natacion 7:31.39 103 12,00
50m: 51.95 51.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.76 56.81 200m: 3:47.07 300m: 5:39.76 400m: 7:31.39

38. GONZÁLEZ IGLESIAS, Alejandro 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 7:34.34 101 11,00
50m: 45.58 45.58 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.45 56.87 200m: 3:41.59 300m: 5:43.96 400m: 7:34.34

39. HERRERO CUESTA, Hugo 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 7:35.32 101 10,00
50m: 50.48 50.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.13 56.65 200m: 3:48.14 300m: 5:46.15 400m: 7:35.32

40. SERRANO CRESPO, Mario 08 Cd Acuatico Leon 7:44.42 95 9,00
50m: 48.63 48.63 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.38 57.75 200m: 3:44.63 300m: 5:46.23 400m: 7:44.42

41. GRAÑEDA PEÑALVA, Sergio 08 C.D. Torrelago Wellness 7:53.01 90 8,00
50m: 46.81 46.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.84 1:00.03 200m: 3:52.19 300m: 5:55.46 400m: 7:53.01

42. HIDALGO ANTOLIN, Ruben 08 C.N. Campo 8:00.65 86 7,00
50m: 49.39 49.39 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.13 1:00.74 200m: 3:53.31 300m: 5:59.82 400m: 8:00.65

43. AUSIN CURIEL, Aaron 08 C.N. Palencia 8:19.44 76 6,00
50m: 57.25 57.25 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.34 1:00.09 200m: 4:12.32 300m: 400m: 8:19.44
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44. LOPEZ CASILLAS, Daniel 08 C.N. Ciudad De Avila 8:26.17 73 5,00
50m: 51.81 51.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:52.87 1:01.06 200m: 4:05.80 300m: 400m: 8:26.17

45. SOTO URDIALES, Juan 08 S.D. La Venatoria 8:27.64 73 4,00
50m: 55.70 55.70 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.51 1:03.81 200m: 4:13.59 300m: 6:23.79 400m: 8:27.64

46. ISIDRO REGADERA, Rodrigo 08 C.Acuatico Salamanca 8:28.99 72 3,00
50m: 48.94 48.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.94 1:03.00 200m: 4:04.78 300m: 6:24.94 400m: 8:28.99

47. PEREZ PERROTE, Adrian 08 C.N. Palencia 8:30.22 71 2,00
50m: 57.30 57.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.14 59.84 200m: 4:16.44 300m: 400m: 8:30.22

48. GARCIA DEL RIO, Daniel 08 C.N. Leon 9:51.54 46 1,00
50m: 59.63 59.63 150m: 250m: 350m:

100m: 2:14.81 1:15.18 200m: 4:51.17 300m: 7:28.80 400m: 9:51.54

Baja enf. GUTIERREZ JIMENEZ, Raul 08 C.N. Rio Adaja -
Baja enf. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia -
Baja enf. GARCIA GIL, Hugo 08 C.N. Riavall -
Baja enf. GARCIA GIL, Hector 08 C.N. Riavall -
Baja enf. CARBONELL CURRALO, Nestor 08 C.D.N. San Jose Obrero -
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07/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018
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1. CASTAÑO MACIAS, Alba 09 C.N. Parquesol 6:14.14 246 50,00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:14.14

2. MUÑOZ VELILLA, Elena 09 C.N. Campo 6:19.38 236 48,00
50m: 42.12 42.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.25 45.13 200m: 3:04.84 300m: 4:43.39 400m: 6:19.38

3. MARTINEZ REQUEJO, Iria 09 C.Acuatico Salamanca 6:23.67 228 46,00
50m: 43.30 43.30 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.27 48.97 200m: 3:11.47 300m: 4:52.48 400m: 6:23.67

4. QUINTERO AMEZQUITA, Ines Valeria 09 C.N. Astorga 6:38.15 204 45,00
50m: 39.51 39.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.06 48.55 200m: 3:11.67 300m: 4:54.58 400m: 6:38.15

5. REDONDO DIEZ, Ana 09 C.N. Palencia 6:44.02 195 44,00
50m: 42.15 42.15 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.10 48.95 200m: 3:16.20 300m: 400m: 6:44.02

6. CORRALES GARCÍA, Dana 09 C.Acuatico Salamanca 6:57.10 177 43,00
50m: 45.42 45.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.85 51.43 200m: 3:24.34 300m: 5:12.51 400m: 6:57.10

7. NAVAS ALVAREZ, Laura 09 C.N. Parquesol 7:00.12 173 42,00
50m: 44.42 44.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.79 52.37 200m: 3:26.86 300m: 5:14.05 400m: 7:00.12

8. CORRALES GARCÍA, Noa 09 C.Acuatico Salamanca 7:00.25 173 41,00
50m: 46.53 46.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.84 51.31 200m: 3:24.94 300m: 5:15.11 400m: 7:00.25

9. DE LA PAZ MARTIN, Noelia 09 C.D. Arete 7:16.66 154 40,00
50m: 44.49 44.49 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.76 53.27 200m: 3:28.61 300m: 5:23.74 400m: 7:16.66

10. PINO CABALLERO, Paula 09 C.D.N. Zamora 7:24.54 146 39,00
50m: 44.83 44.83 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.89 57.06 200m: 3:36.92 300m: 5:32.11 400m: 7:24.54

11. DOMINGO RUIZ, Andrea 09 C.N. Palencia 7:34.42 137 38,00
50m: 46.14 46.14 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.05 55.91 200m: 3:35.21 300m: 400m: 7:34.42

12. DELGADO NISTAL, Nadia 09 C.N. Castilla-Burgos 7:42.00 130 37,00
50m: 54.94 54.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:58.40 1:03.46 200m: 4:01.83 300m: 5:59.50 400m: 7:42.00

13. HERNANDEZ PEREZ, Medea 09 C.N.Castilla Zamora 7:43.02 129 36,00
50m: 50.21 50.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.71 58.50 200m: 3:49.02 300m: 5:47.59 400m: 7:43.02

14. CURIEL FERNANDEZ, Zoe 09 C.N. Palencia 7:43.70 129 35,00
50m: 44.23 44.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.30 1:01.07 200m: 3:43.21 300m: 400m: 7:43.70

15. GIL MORAL, Luna 09 C.N. Parquesol 7:45.06 128 34,00
50m: 47.52 47.52 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.93 56.41 200m: 3:42.65 300m: 5:43.82 400m: 7:45.06

16. DE LA FUENTE MATIA, Ana 09 C.N. Palencia 7:45.20 128 33,00
50m: 44.21 44.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.14 1:00.93 200m: 3:42.10 300m: 400m: 7:45.20

17. HERNANDEZ RODRIGUEZ, Ines 09 C.Acuatico Salamanca 7:47.79 126 32,00
50m: 50.54 50.54 150m: 250m: 350m:

100m: 1:48.77 58.23 200m: 3:51.26 300m: 5:52.94 400m: 7:47.79

18. PEREZ PRIETO, Ariadna 09 C.N. Leon 7:47.87 125 31,00
50m: 52.27 52.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.37 57.10 200m: 3:48.33 300m: 5:51.65 400m: 7:47.87

19. ASENSIO RODRIGUEZ, Paula 09 C.N. Palencia 7:49.21 124 30,00
50m: 44.10 44.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:43.15 59.05 200m: 3:42.11 300m: 400m: 7:49.21

20. JUANES MARTIN, Anabel 09 C.N.Castilla Zamora 7:49.42 124 29,00
50m: 49.55 49.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.74 58.19 200m: 3:48.10 300m: 5:50.42 400m: 7:49.42

21. ALVAREZ ZAMORA, Carmen 09 C.N. Leon 7:53.06 121 28,00
50m: 49.21 49.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.74 58.53 200m: 3:49.49 300m: 5:51.39 400m: 7:53.06
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22. SERRANO CRESPO, Laura 09 Cd Acuatico Leon 8:02.74 114 27,00
50m: 47.13 47.13 150m: 250m: 350m:

100m: 1:47.35 1:00.22 200m: 3:51.70 300m: 6:01.11 400m: 8:02.74

23. MEDIAVILLA LAFUENTE, Ana 09 C.N. Castilla-Burgos 8:06.14 112 26,00
50m: 53.34 53.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.29 1:03.95 200m: 4:02.22 300m: 6:01.95 400m: 8:06.14

24. JIMENEZ GARCIA, Erika 09 Club Benavente Natacion 8:10.14 109 25,00
50m: 51.67 51.67 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.95 1:02.28 200m: 4:06.92 300m: 6:16.83 400m: 8:10.14

25. COMPADRE CEREZAL, Agueda 09 Cd Acuatico Leon 8:18.80 103 24,00
50m: 51.35 51.35 150m: 250m: 350m:

100m: 1:53.89 1:02.54 200m: 3:58.79 300m: 6:08.59 400m: 8:18.80

26. RODRIGUEZ SALSON, Alexia 09 Club Benavente Natacion 8:19.64 103 23,00
50m: 53.17 53.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:55.67 1:02.50 200m: 4:10.08 300m: 6:20.74 400m: 8:19.64

27. GOMEZ TOBAL, Estela 09 C.N.Castilla Zamora 8:20.03 103 22,00
50m: 53.29 53.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:54.80 1:01.51 200m: 4:01.48 300m: 6:13.23 400m: 8:20.03

28. AGUADO PERROTE, Celia 09 C.N. Palencia 8:26.40 99 21,00
50m: 54.07 54.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:57.36 1:03.29 200m: 4:10.66 300m: 400m: 8:26.40

29. SASTRE SEGOVIA, Edurne 09 C.N. Abulense 8:29.45 97 20,00
50m: 55.94 55.94 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.92 1:03.98 200m: 4:14.68 300m: 400m: 8:29.45

30. BENITO GONZALEZ, Carla 09 C.N. Leon 8:35.94 93 19,00
50m: 56.58 56.58 150m: 250m: 350m:

100m: 2:01.31 1:04.73 200m: 4:12.71 300m: 6:26.25 400m: 8:35.94

31. ROMERO GRANJA, Alicia 09 S.D. La Venatoria 8:38.25 92 18,00
50m: 53.48 53.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:59.45 1:05.97 200m: 4:12.24 300m: 6:27.43 400m: 8:38.25

32. CORDERO ALONSO, Irene 09 Club Benavente Natacion 8:47.70 87 17,00
50m: 55.70 55.70 150m: 250m: 350m:

100m: 2:03.42 1:07.72 200m: 4:19.64 300m: 6:38.11 400m: 8:47.70

33. DE FRUTOS MARTINEZ, Lucia 09 C.N. Palencia 8:49.50 86 16,00
50m: 57.83 57.83 150m: 250m: 350m:

100m: 2:00.15 1:02.32 200m: 4:20.73 300m: 400m: 8:49.50

34. SANCHEZ MANUEL, Sandra 09 C.N. Ciudad De Avila 9:08.05 78 15,00
50m: 54.11 54.11 150m: 250m: 350m:

100m: 2:01.25 1:07.14 200m: 4:21.88 300m: 400m: 9:08.05

35. ARIJA CELADA, Marina 09 C.N. Palencia 9:18.59 74 14,00
50m: 1:00.01 1:00.01 150m: 250m: 350m:

100m: 2:10.14 1:10.13 200m: 4:32.14 300m: 400m: 9:18.59

36. DE LA HIGUERA ESTEBAN, Raquel 09 C.D. Natacion Calle 4 9:27.25 70 13,00
50m: 1:00.30 1:00.30 150m: 250m: 350m:

100m: 2:09.25 1:08.95 200m: 4:32.00 300m: 7:01.70 400m: 9:27.25

37. VIRUMBRALES NAVARRO, Lucia 09 C.N. Castilla-Burgos 9:29.86 69 12,00
50m: 1:06.00 1:06.00 150m: 250m: 350m:

100m: 2:18.03 1:12.03 200m: 4:41.42 300m: 7:11.31 400m: 9:29.86

38. PEÑA GUTIERREZ, Claudia 09 C.D. Arete 10:19.20 54 11,00
50m: 1:02.87 1:02.87 150m: 250m: 350m:

100m: 2:24.58 1:21.71 200m: 5:10.96 300m: 7:52.30 400m: 10:19.20

DNF MARTIN VILLACORTA, Silvia 09 C.N. Leon -
Baja enf. PRIETO FERNANDEZ, Lara 09 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. FANEGO GARCIA, Claudia 09 S.D. La Venatoria -
Baja enf. GEORGIEVA GEORGIEVA, Nikol 09 C.N. Palencia -
Baja enf. ZAPATERO ANDRES, Sandra 09 C.N. Palencia -
Baja enf. RETUERTO CRESPO, Ainara 09 C.N. Palencia -
Baja enf. SANCHEZ MIGUEL, Sofia 09 C.N. Palencia -
Baja enf. MERINO BARCENILLA, Julia 09 C.N. Palencia -
Baja enf. HERNANDEZ BERNAL, Ana 09 C.Acuatico Salamanca -
Baja enf. GARCÍA BLANCO, María 09 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
Baja enf. MARTIN MATA, Nadia 09 C.N. Parquesol -
Baja enf. MATELLANES LEJARZA, Michelle 09 C.D.N. San Jose Obrero -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Prueba 53 Masc., 200m Espalda 12 años
07/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. SAN SEGUNDO JIMENEZ, A. 07 C.N. Ciudad De Avila 3:03.75 189 50,00 43.12 46.53
2. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 3:07.98 177 48,00 45.70 48.81
3. CANO GONZALEZ, G. 07 C.D. Torrelago Wellness 3:10.36 170 46,00 43.93 49.67
4. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 3:13.24 163 45,00 46.10 49.55
5. SERRANO CAÑAS, Angel 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:16.93 154 44,00 44.81 50.37
6. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 3:21.10 144 43,00 47.21 53.02
7. GONZALEZ ARAGON, E. 07 C.N. Palencia 3:21.11 144 42,00 47.30 52.92
8. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 3:21.70 143 41,00 46.50 53.44
9. SEGOVIA MORENO, Mario 07 C.N. Parquesol 3:28.82 129 40,00 50.70 53.94

10. GALLEGO MUÑIZ, Mario 07 C.N. Parquesol 3:29.80 127 39,00 48.94 54.11
11. LOPEZ GARCIA, Alvaro 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:29.96 127 38,00 49.24 54.20
12. RODRIGUEZ FERNANDEZ, A.07 C.D. Coyanza-Natacion 3:30.58 126 37,00 47.49 53.97
13. MAESTRE MARIN, L. 07 C.N. Castilla-Burgos 3:30.82 125 36,00 47.04 54.81
14. MARTINEZ CORDERO, B. 07 C.N. Astorga 3:32.51 122 35,00 50.17 54.72
15. MORAL GUTIERREZ, F. 07 C.N.Castilla Zamora 3:41.18 108 34,00 50.93 57.21
16. UÑA BARRIO, Marcos 07 Club Benavente Natacion 3:41.77 108 33,00 51.08 57.47
17. QUINTERO DIEZ, Jorge 07 C.N. Palencia 3:44.21 104 32,00 51.50 58.83
18. SANCHEZ GUTIERREZ, D. 07 C.N.Castilla Zamora 3:47.96 99 31,00 55.48 58.56
19. DE LA CRUZ PEREZ, S. 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 3:49.47 97 30,00 57.72
20. VILLAMOR PÉREZ, David 07 C.N. Castilla-Burgos 3:50.46 96 29,00 54.96 1:00.55
21. PEREZ BERNAL, Mario 07 C.N. Palencia 3:55.01 90 28,00 56.40 54.02
22. HUETE MARTIN, Pablo 07 C.N. Ciudad De Avila 3:55.78 89 27,00 54.01 1:00.63
23. CASADO RODRIGUEZ, F. 07 Club Benavente Natacion 3:56.17 89 26,00 53.23 1:02.67
24. VAQUERO FLOREZ, Dario 07 Club Benavente Natacion 3:59.40 85 25,00 56.55 1:01.57
25. BLAS SERRADOR, Pablo 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 3:59.50 85 24,00 53.90 1:02.77
26. MARTIN SANTAMARIA, E. 07 C.N. Palencia 4:01.25 83 23,00 57.14 1:01.48
27. DIEZ MONTAÑA, Adrian 07 C.N. Palencia 4:06.30 78 22,00 57.20 1:01.12
28. GOMEZ GALLEGO, Hugo 07 Cd Acuatico Leon 4:06.85 78 21,00 56.57 1:06.02
29. VALLE SANCHEZ, Nicolas 07 C.D. Natacion Calle 4 4:07.58 77 20,00 58.32 1:02.98
30. PEREZ VAZQUEZ, A. 07 Club Tritor - Triatlon Tordesi 4:18.02 68 19,00 1:01.07 1:05.77
31. DIEGUEZ BERZOSA, Mario 07 C.N. Bierzo-Ponferrada 4:18.33 68 18,00 1:00.65 1:04.98
32. SOMOZA BLANCO, Iker 07 C.N. Ciudad De Avila 4:19.60 67 17,00 1:00.27 1:08.12
33. JUNCO SANCHEZ, Nicolas 07 C.N. Palencia 5:00.21 43 16,00 1:10.21 1:19.23
34. PERAL GRIS, Marcos 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 5:13.79 38 15,00 1:14.07 1:25.32
35. MANSO ANTÓN, Alonso 07 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 5:28.17 33 14,00 1:14.07 1:24.41

DSQ VALLINAS BLANCO, M. 07 C.N. Bierzo-Ponferrada -
DSQ GARCIA MAYORAL, M. 07 C.Acuatico Salamanca -
DSQ DELGADO SANCHEZ, M. 07 C.D. Natacion Calle 4 -
DSQ CABEZA MUÑOZ, Unai 07 C.D. Natacion Calle 4 -

Baja enf. ABID HERNANDEZ, Neil 07 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja enf. MORO BAILÓN, Hugo 07 C.D.N. Zamora -



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Castilla-León 31/05/2019 9:36 - Página 11

LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Prueba 54 Fem., 200m Espalda 11 años
07/04/2019 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

1. PINEDA LOPEZ, Nayara 08 C.D. Torrelago Wellness 2:58.94 295 50,00 43.16 46.11
2. MANTECON RUIZ-SANTAQUITERIA, Y.08 C.N. Astorga 3:05.10 267 48,00 43.70 47.64
3. FERNANDEZ YUSTE, A. 08 C.N. Rio Adaja 3:13.50 233 46,00 42.94 49.75
4. GARCIA VIDAL, Candela 08 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:15.42 227 45,00 44.94 49.19
5. NIKOLAEVA DIMITROVA, V. 08 C.N. Parquesol 3:16.57 223 44,00 46.26 50.41
6. CASTAÑO CASTAÑEIRA, P. 08 Cd Acuatico Leon 3:19.63 213 43,00 50.02 52.06
7. LLORENTE MINGUEZ, E. 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia 3:19.92 212 42,00 45.38 51.48
8. CALVO HUIDOBRO, Celia 08 C.Acuatico Salamanca 3:20.98 208 41,00 47.76 52.25
9. GONZALEZ ARAUZO, N. 08 C.N. Castilla-Burgos 3:26.04 193 40,00 49.04 52.89

10. BENITO LÓPEZ, Lucía 08 C.D. Arete 3:27.99 188 39,00 48.52 53.42
11. PASTOR CUEVAS, Sofia 08 C.N. Astorga 3:32.28 177 38,00 51.97 55.66
12. RUBIO CRESPO, Andrea 08 C.N. Palencia 3:36.14 167 37,00 50.30 55.91
13. PASCUAL ALONSO, Sarah 08 C.N. Palencia 3:37.40 164 36,00 50.20 56.94
14. NOGUERAS GONZALEZ, C. 08 C.D. Torrelago Wellness 3:37.69 164 35,00 51.38 55.95
15. ANTOLIN SANTIAGO, D. 08 C.N. Palencia 3:38.30 162 34,00 49.15 57.06
16. BURGOS RODRIGUEZ, D. 08 C.D. Arete 3:38.59 162 33,00 49.62 58.98
17. CEREZO TELLEZ, Julia 08 C.D. Natacion Medinense 3:38.90 161 32,00 53.86 1:02.15
18. CONDÉS ACOSTA, Leire 08 C.N. Campo 3:39.80 159 31,00 53.17 56.32
19. GARCIA CALVO, Irene 08 C.D. Natacion Medinense 3:40.36 158 30,00 50.76 59.82
20. ROJO LOPEZ, Martina 08 C.D. Torrelago Wellness 3:41.07 156 29,00 50.21 55.63
21. MELON VELASCO, Valeria 08 S.D. La Venatoria 3:41.80 155 28,00 51.37 54.99
22. MARTIN FERNANDEZ, M. 08 C.D. Natacion Medinense 3:41.86 155 27,00 53.26 59.25
23. RODRIGUEZ RUIZ, Leyre 08 S.D. La Venatoria 3:43.80 151 26,00 53.28 57.24
24. PEREZ VAZQUEZ, Sara 08 C.N. Astorga 3:44.19 150 25,00 51.01 58.68
25. GONZALEZ HERNANDEZ, A. 08 C.N. Rio Adaja 3:45.44 147 24,00 54.31 58.36
26. GEORGIEVA VELEVA, Nikol 08 C.D.N. Zamora 3:47.41 144 23,00 51.77 58.28
27. RODRIGUEZ GRANDE, J. 08 C.N. Abulense 3:51.08 137 22,00 55.36 59.98
28. ZAMORANO ALONSO, C. 08 C.N.Castilla Zamora 3:51.54 136 21,00 52.36 58.84
29. MARTIN GONZALO, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 3:52.54 134 20,00 54.35 1:01.45
30. TOBAR MANGUAN, Esther 08 C.N. Castilla-Burgos 3:56.51 128 19,00 57.38 1:01.45
31. LUCAS PÉREZ, Vega 08 C.D. Natacion Calle 4 3:57.70 126 18,00 56.35 1:01.50
32. MAYORAL YAGÜE, Daniela 08 C.N.Castilla Zamora 3:59.48 123 17,00 51.11 1:01.23
33. BARRERO FERNANDEZ, U. 08 Club Benavente Natacion 4:01.43 120 16,00 58.99 1:02.97
34. ARIAS GREGORIO, Sara 08 C.N. Palencia 4:03.15 117 15,00 53.62 1:00.59
35. VELASCO GARCIA, V. 08 Club Benavente Natacion 4:03.74 117 14,00 58.33 1:04.66
36. BARBA ZURDO, Sofía 08 C.D.N. Zamora 4:05.43 114 13,00 56.87 1:03.07
37. BELLO LARA, Jimena 08 C.N. Castilla-Burgos 4:07.36 111 12,00 57.32 1:05.25
38. ABAD ARCUSA, Celia 08 C.N. Castilla-Burgos 4:07.62 111 11,00 59.92 1:03.05
39. MEDINA ALONSO, Julia 08 C.N. Palencia 4:08.33 110 10,00 1:00.14 1:02.97
40. MORENO MATA, Angela 08 C.N. Rio Adaja 4:09.83 108 9,00 56.00 1:03.68
41. VILA HERNANDEZ, Valeria 08 C.N.Castilla Zamora 4:11.34 106 8,00 58.68 1:04.94
42. SAUCEDO HERNANDEZ, A. 08 C.N. Ciudad De Avila 4:11.99 105 7,00 56.29 1:06.00
43. VILLAR GALLEGO, Jimena 08 C.N.Castilla Zamora 4:14.07 103 6,00 58.94 1:05.30
44. HERRERO GORDO, Carla 08 C.Acuatico Salamanca 4:14.22 103 5,00 57.02
45. MATESANZ GARCÍA, Alba 08 C.D. Arete 4:16.26 100 4,00 1:02.11 1:04.25
46. BURGOS JUEZ, Elizabeth 08 C.D. Arete 4:16.34 100 3,00 1:01.72 1:06.01
47. GONZALEZ SERNA, Irati 08 C.N. Castilla-Burgos 4:20.80 95 2,00 1:01.06 1:08.63
48. CUESTA NOZAL, Lucia 08 C.N. Palencia 4:21.30 95 1,00 1:02.19 1:07.97
49. ULLOA CALLEJA, Claudia 08 C.N. Palencia 4:25.35 90 - 1:05.10 1:07.10
50. ALONSO PENAS, Ariadne 08 S.D. La Venatoria 4:26.35 89 - 1:03.58 1:13.06
51. GARCIA GOMEZ, Lucia 08 C.N. Astorga 4:28.02 88 - 1:03.30 1:10.49
52. MERINO VELASCO, Alma 08 C.N. Palencia 4:30.15 85 - 1:05.30 1:04.10
53. DE PABLOS GONZALEZ, A. 08 C.N. Rio Adaja 4:33.76 82 - 1:03.33 1:09.35
54. SASTRE SEGOVIA, Sofia 08 C.N. Abulense 4:35.74 80 - 1:07.69 1:09.38
55. DESCALZO GOMEZ, Maria 08 C.N. Ciudad De Avila 4:47.04 71 - 1:03.43 1:12.78
56. GALLEGO MARCOS, I. 08 Club Benavente Natacion 5:39.76 43 - 1:18.32 1:28.38

DSQ MARTINEZ CANTERO, N. 08 C.N. Leon -
DSQ VICENTE ALFONSO, Lucia 08 C.Acuatico Salamanca -
DSQ CECILIA GARCÍA, Daniela 08 C.N. Imd - Ciudad De Segovia -
DSQ DIEGO GONZALEZ, Blanca 08 C.N. Parquesol -

Baja enf. NUÑEZ ROMERAL, Lidia 08 C.D. Arete -
Baja enf. CERRAJERO BLAS, Laura 08 C.N. Ciudad De Avila -
Baja enf. BENGOECHEA CARRAGAL, I.08 C.D. Coyanza-Natacion -
Baja enf. VICARIO LERIN, Lara 08 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. GOYARZU MARTIN, N. 08 C.N. Castilla-Burgos -
Baja enf. GALLEGO BALDONEDO, L. 08 C.N. Leon -
Baja enf. RUEDA GONZALEZ, Maria 08 C.N. Palencia -
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Prueba 54, Fem., 200m Espalda, 11 años

Clasificación AN Tiempo FINA Ptos 50m 100m 150m 200m

Baja enf. ROMERO ARIAS, Claudia 08 C.D.N. San Jose Obrero -
Baja enf. GONZALEZ VILLAR, Alba 08 C.D.N. San Jose Obrero -



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Castilla-León 31/05/2019 9:38 - Página 1

LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

PUNTOS BENJAMIN 6 of 54 Events

Masc., Open
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 521,00
2. C.N. Palencia 00431 314,00
3. C.N. Parquesol P0904 236,00
4. Club Benavente Natacion P0909 192,00
5. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 183,00
6. C.N. Ciudad De Avila P0906 182,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 166,00
8. Cd Acuatico Leon 01483 154,00
9. C.Acuatico Salamanca 01002 151,00

10. C.N.Castilla Zamora 00679 144,00
11. C.N. Astorga P0908 117,00
12. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 115,00
13. C.D. Coyanza-Natacion P0967 97,00
14. C.D. Natacion Calle 4 01349 95,00
15. C.N. Campo 01473 85,00
16. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 77,00
17. S.D. La Venatoria 00143 60,00
18. C.N. Rio Adaja 01418 45,00
19. C.D. Natacion Medinense 00843 44,00

C.D.N. Zamora 01251 44,00
21. C.N. Riavall 01005 43,00
22. C.N. Leon 00480 31,00
23. C.D. Arete 00894 25,00

Fem., Open
1. C.N. Palencia 00431 434,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 272,00
3. C.N. Astorga P0908 250,00
4. C.N. Castilla-Burgos 00727 220,00
5. C.N. Parquesol P0904 215,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 201,00
7. C.D. Arete 00894 170,00
8. C.D. Natacion Medinense 00843 159,00
9. C.N. Rio Adaja 01418 141,00

10. Club Benavente Natacion P0909 140,00
11. C.N.Castilla Zamora 00679 139,00
12. Cd Acuatico Leon 01483 135,00
13. S.D. La Venatoria 00143 126,00
14. C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 119,00
15. C.N. Campo 01473 111,00
16. C.D.N. Zamora 01251 104,00
17. C.N. Leon 00480 97,00
18. C.D. Natacion Calle 4 01349 93,00
19. C.N. Abulense 00529 82,00
20. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 78,00
21. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 69,00
22. C.N. Ciudad De Avila P0906 22,00
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LIGA TERRITORIAL BENJAMIN
CASTILLA Y LEON, 10/11/2018 - 7/4/2019

Todos, Open
1. C.N. Palencia 00431 748,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 741,00
3. C.N. Parquesol P0904 451,00
4. C.Acuatico Salamanca 01002 423,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 367,00

C.N. Astorga P0908 367,00
7. Club Benavente Natacion P0909 332,00
8. Cd Acuatico Leon 01483 289,00
9. C.N.Castilla Zamora 00679 283,00

10. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 261,00
11. C.N. Ciudad De Avila P0906 204,00
12. C.D. Natacion Medinense 00843 203,00
13. C.N. Campo 01473 196,00

C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 196,00
15. C.D. Arete 00894 195,00
16. C.D. Natacion Calle 4 01349 188,00
17. C.N. Rio Adaja 01418 186,00

S.D. La Venatoria 00143 186,00
19. Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 184,00
20. C.D.N. Zamora 01251 148,00
21. C.N. Leon 00480 128,00
22. C.D. Coyanza-Natacion P0967 97,00
23. C.N. Abulense 00529 82,00
24. C.N. Riavall 01005 43,00



LIGA TERRITORIAL BENJAMINCASTILLA Y LEON 18/11/2018 - 07/04/2019CLASIFICACION MASCULINA 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª JORNADA1 C.N. Castilla-Burgos 00727 4.633,002 C.N. Palencia 00431 2.973,003 C.Acuatico Salamanca 01002 1.631,004 C.D. Parquesol P0904 1.342,005 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.265,006 Club Benavente Natacion P0909 1.201,507 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 1.007,008 Club Natacion Campo 01473 887,509 C.D. Torrelago Wellness 01351 778,0010 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 744,0011 Cd Acuatico Leon 01483 720,5012 Club Natacion Rio Adaja 01418 682,0013 C.D. Natacion Calle 4 01349 671,0014 C.N.Castilla Zamora 00679 639,0015 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 627,0016 Club Natacion Astorga P0908 616,0017 C.D.N. Zamora 01251 598,0018 C.N. Leon 00480 594,0019 C.D. Coyanza-Natacion P0967 566,0020 C.D. Natacion Medinense 00843 484,0021 S.D. La Venatoria 00143 437,0022 C.N. Abulense 00529 306,0023 C.N. Riavall 01005 295,5024 C.D. Arete 00894 264,0025 N. Casa De Asturias 00458 187,0026 Club Deportivo Natacion San Jo 01502 148,0027 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 120,00



LIGA TERRITORIAL BENJAMINCASTILLA Y LEON 18/11/2018 - 07/04/2019CLASIFICACION FEMENINA 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª JORNADA
1 C.N. Palencia 00431 4.535,00

2 C.Acuatico Salamanca 01002 2.468,00

3 C.D. Parquesol P0904 2.048,00

4 C.N. Castilla-Burgos 00727 1.759,00

5 C.D. Torrelago Wellness 01351 1.349,00

6 Club Natacion Astorga P0908 1.287,50

7 Cd Acuatico Leon 01483 1.287,00

8 C.D. Arete 00894 1.229,00

9 Club Benavente Natacion P0909 1.068,00

10 C.N.Castilla Zamora 00679 1.053,50

11 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 867,00

12 Club Natacion Rio Adaja 01418 821,00

13 N. Casa De Asturias 00458 790,00

14 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 781,00

15 C.D. Natacion Medinense 00843 747,50

16 C.D.N. Zamora 01251 742,00

17 S.D. La Venatoria 00143 704,00

18 C.N. Abulense 00529 584,00

19 Club Natacion Campo 01473 560,00

20 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 541,00

21 C.N. Leon 00480 493,00

22 C.D. Natacion Calle 4 01349 245,00

23 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 140,00

24 C.D. Coyanza-Natacion P0967 90,00

25 Club Deportivo Natacion San Jo 01502 85,00

26 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 60,00

27 C.N. Soriano 00027 43,50

28 C.N. Morelia 01027 32,00

29 Casino De La Union 00680 17,00



LIGA TERRITORIAL BENJAMINCASTILLA Y LEON 18/11/2018 - 07/04/2019CLASIFICACION TOTAL 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª JORNADA
1 C.N. Palencia 00431 7.704,00

2 C.N. Castilla-Burgos 00727 6.392,00

3 C.Acuatico Salamanca 01002 4.199,00

4 C.D. Parquesol P0904 3.390,00

5 Club Benavente Natacion P0909 2.361,50

6 C.D. Torrelago Wellness 01351 2.127,00

7 C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 2.046,00

8 Cd Acuatico Leon 01483 2.007,50

9 Club Natacion Astorga P0908 1.903,50

10 C.N.Castilla Zamora 00679 1.692,50

11 Club Natacion Rio Adaja 01418 1.503,00

12 C.N. Imd - Ciudad De Segovia P0968 1.494,00

13 C.D. Arete 00894 1.493,00

14 Club Natacion Campo 01473 1.447,50

15 C.D.N. Zamora 01251 1.340,00

16 Club Tritor - Triatlon Tordesi 01475 1.285,00

17 C.D. Natacion Medinense 00843 1.231,50

18 Club Natacion Ciudad De Avila P0906 1.147,00

19 S.D. La Venatoria 00143 1.141,00

20 C.N. Leon 00480 1.087,00

21 N. Casa De Asturias 00458 977,00

22 C.D. Natacion Calle 4 01349 916,00

23 C.N. Abulense 00529 890,00

24 C.D. Coyanza-Natacion P0967 656,00

25 C.N. Riavall 01005 295,50

26 Club Deportivo Natacion San Jo 01502 233,00

27 Club Deportivo Swim Tech Leon 01655 180,00

28 C.N. Soriano 00027 43,50

29 C.N. Morelia 01027 32,00

30 Casino De La Union 00680 17,00


